

WSZ-EP-37/...../2020

Konin, 13.08.2020 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę implantów do zaopatrzenia złamań i urazów narządu ruchu oraz cementu kostnego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-37/2020

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 4 poz. 14** dopuści możliwość zaoferowania: *plytek tytanowych blokowanych: o kształcie dopasowanym do złamań szyjki, jak i głowy kości promieniowej, pod wkręty blokowane 2,4mm oraz pod wkręty korowe 2,7mm?*
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.
2. Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z **Pakietu 6 poz. 5 i 6** w odrębny pakiet, celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 0,2% wartości danego asortymentu za nieterminową dostawę przedmiotu umowy lub wyminę wadliwego towaru za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotecka *dkp*